
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 105

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:32:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DEEMPRESA PARA ELABORAR PROJETO DE
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DEEMPRESA PARA ELABORAR PROJETO DE
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00Cancelamento Baixar

20/10/2022 00:00:00Relatório Baixar

20/10/2022 00:00:00TOMADA DE PREÇO Nº 005/2020 PROCESSO 026/2020 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/105/ptomada-de-precos-para-contratacao-deempresa-para-elaborar-projeto-de-eficiencia-energeticap/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a8f90afb06f04d17b7490761738853.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6249a0f83d8fd50a899bd22e8b13efcb.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213c295adcc27f473c2a25a7e314e2c9.pdf

